霍数据〔2021〕26号
关于2021年4—6月季度评情况通报

各窗口单位：

现将霍山县数据资源和政务服务中心2021年4-6月“红旗窗口”、“营商标兵（党员先锋岗）”、窗口单位领导窗口坐班、窗口办件和窗口工作人员考勤考核等情况列表通报于后。

附件：

1、霍山县数据资源和政务服务中心2021年4-6月窗口工作情况一览表

2、霍山县数据资源和政务服务中心2021年4-6月窗口工作人员考勤考核扣分扣奖统计表

                      霍山县数据资源管理局

                         2021年7月26日
 报：县委办、县人大办、县政府办、县政协办、县纪委办

 抄：县督查局、县效能办

 霍山县数据资源管理局              2021年7月26日印发

附件1：

霍山县数据资源和政务服务中心2021年4-6月

窗口工作情况一览表
	       类型

窗口单位
	季度评情况
	领导坐班情况
	办件情况

	红旗窗口
	营商标兵

（党员先锋岗）
	主要

领导

（人次）
	分管

领导

(人次)
	办件数
	办件率%

	公安局
	√

	3
	10
	892
	100

	消防队

	2
	3
	7
	100

	住建局

	1
	7
	1083
	100

	税务局

	冯钰洲、余  澜、王蓓蓓
	14
	45
	320881
	100

	卫健委
	√

	0
	4
	37
	100

	教育局

	0
	2
	288
	100

	林业局

	0
	3
	365
	100

	城管局

	0
	9
	301
	100

	生态环境分局

	5
	4
	27
	100

	烟草局

	金先文
	0
	5
	104
	100

	文旅局
	√

	1
	4
	65
	100

	农机服务中心

	0
	0
	42
	100

	残  联

	2
	3
	86
	100

	市场监管局
	√
	储成明、朱霖宇
	2
	4
	3722
	100

	水务局
	√

	3
	3
	20
	100

	财政局
	√

	4
	25451
	100

	人社局

	余  洋、次仁卓玛
	2
	3
	34890
	100

	医保局

	闫庆春
	0
	2
	1385
	100

	交运局

	0
	0
	1496
	100

	农业农村局

	1
	3
	70
	100

	自然资源和规划局

	李  琴
	4
	6
	5369
	100

	发改委

	0
	8
	88
	100

	中燃公司

	0
	0
	334
	100

	皖能公司

	0
	0
	551
	100

	供电公司

	0
	3
	223
	100

	邮政速递

	0
	2
	1339
	100

	数据局
	－
	王坤凌、于玉婷
	－
	－
	－
	－

	优秀志愿者
	－
	罗芝灵、陈  娣

张晓燕、段小莉
	－
	－
	－
	－

	合 计
	－
	－
	40
	137
	399116
	100

附件2：

霍山县数据资源和政务服务中心2021年4-6月

窗口工作人员考勤考核扣分扣奖统计表
	姓  名
	窗 口
	扣分
	扣奖(元)
	姓 名
	窗  口
	扣分
	扣奖(元)
	姓  名
	窗口
	扣 分
	扣奖(元)

	吕保成
	住建局

	冯润珊
	生态分局
	2
	10
	杨德美
	不动产

	陈  娣
	住建局

	韩安平
	文旅局

	陈  俊
	不动产
	10
	50

	余  洋
	住建局

	王婷婷
	文旅局

	项发群
	不动产
	10
	50

	马冰洲
	住建局

	刘  峰
	城管局

	李光明
	不动产

	王  玉
	住建局

	邓国良
	城管局

	葛伶俐
	不动产

	陈  兵
	住建局
	2
	10
	程  旭
	城管局

	汪梦婷
	不动产
	10
	50

	舒世豪
	税务局

	徐  斌
	卫健委

	汪  莉
	不动产

	刘茂林
	税务局

	程东晖
	卫健委

	朱柯宇
	不动产

	孙  军
	税务局
	2
	10
	梁志高
	财政局
	4月初调进
	陈  斌
	不动产

	刘  兵
	税务局

	刘华俊
	财政局

	罗芝灵
	不动产

	纪金晶
	税务局
	4
	20
	孙以华
	财政局

	徐良虎
	不动产

	荚  敏
	税务局

	王美玲
	财政局

	余笑云
	不动产

	吴兴云
	税务局
	4月19日调出
	奚  玲
	财政局

	肖卫华
	不动产

	张舒舒
	税务局

	廖家祥
	财政局

	陈梦杰
	不动产

	何彩琴
	税务局

	郭延芳
	林业局

	李  琴
	不动产

	张  翔
	税务局

	胡学丽
	林业局

	丁珊珊
	残  联
	轮流上班

	翟羽佳
	税务局

	李玲玲
	林业局

	孙晓馨
	残  联

	王玉梅
	税务局

	余  芳
	水务局
	轮流上班
	金先文
	烟草局

	邓秋阳
	税务局
	4月19日调出
	汪晓东
	水务局

	刘慧玲
	公安局

	王蓓蓓
	税务局

	胡振贵
	交通局

	高丽丽
	公安局

	何军花
	税务局

	梁  彬
	交通局
	2
	10
	赵王磊
	公安局
	轮流上班

	余  澜
	税务局

	杨先锋
	交通局

	王金金
	公安局

	吴  宇
	税务局
	10
	50
	王秀娟
	交通局
	20
	100
	刘  洁
	公安局
	4月15日调出

	冯钰洲
	税务局

	丁春燕
	交通局
	10
	50
	杨红月
	公安局

	汪  丹
	税务局

	陈  军
	人社局

	李莹莹
	公安局

	杨皖云
	税务局

	罗瑞丰
	人社局

	陈  鑫
	公安局

	刘惠兰
	税务局

	江  山
	人社局

	靳珊珊
	公安局

	夏  勇
	税务局

	沙  钰
	人社局

	何  勇
	公安局
	4月15日调进

	王永月
	税务局

	胡元峰
	人社局

	陈宪荣
	公安局
	4月15日调进

	万瑞钊
	税务局

	余  洋
	人社局

	张  陈
	公安局
	6月15日调进

	郝丽春
	税务局

	吴  昱
	人社局

	高玉玲
	公安局
	6月15日调进

	夏小燕
	税务局

	程一凡
	人社局
	2
	10
	李  莉
	公安局
	6月15日调进

	王方奎
	市管局

	马  坤
	人社局

	吴德玲
	公安局
	6月15日调进

	朱霖宇
	市管局

	项  炜
	人社局

	金  浩
	邮政速递

	刘  妍
	市管局

	次仁卓玛
	人社局

	汪莹莹
	中燃公司

	储成明
	市管局

	闫庆春
	医保局

	叶良敏
	皖能公司

	王甫科
	市管局

	鲍  方
	医保局
	5月初调进
	项  宇
	供电公司

	张长芳
	农业农村

	何玮玮
	发改委
	4月底调出
	余  敏
	农机服务
	6月底调出

	汪  婧
	农业农村

	段  敏
	发改委

	戴  影
	消防队

	倪友姐
	生态分局
	10
	50
	杜如云
	教育局
	4月初调进
	合  计
	119人

１
—1—